UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 	/gB

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEI1O EDU/021/98.

1? E 5 O L V E:

Dispensar, a partir de 01.02.98, a servidora NYCÉIA
ALZIRA RIBEIRO PRATA, da função de Chefe da Livraria do Setor Comercial Sul
(FG-6), da Editora da Universidade de Brasília.

Brasília-DF. 06 de ,4' BRco de 199.

LAURO MOR!!?
Reitor